



Rut : 70.954.900-6
Empresa : Corporación Municipal de Desarrollo Social
Dirección : Av. Bernardo O'higgins # 1155 Villa Chica - Calama
Teléfono : (55) 2 540418 - 2 540558
Giro : Educación y Salud

Calama
02-oct-20

Res. Cotiz. N°
202/20

ORDEN DE COMPRA Nro. 202000001238

AREA 0004 SALUD

Señor(es)	:	PRISA S.A.	Rut	:	96.556.940-5
Dirección:	:	LAS ROSAS N.° 5757, CERRILLOS, SANTIAGO			
Teléfono:	:	24413200	Contacto	:	
Fax	:		E-Mail	:	

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Código	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO		\$ 1,041	\$ 10,410
20	UNIDAD	BOLIGRAFO GEL		\$ 356	\$ 7,120
2	UNIDAD	BOLIGRAFO PILOT FRIXION BALL 0.7 MM AZUL BORRABLE		\$ 2,198	\$ 4,396
4	UNIDAD	CALCULADORA BASICA MEDIANA		\$ 15,891	\$ 63,564
10	UNIDAD	CARPETAS PLASTIFICADAS COLOR AZUL		\$ 339	\$ 3,390
10	UNIDAD	CARPETAS PLASTIFICADAS COLOR ROJO		\$ 339	\$ 3,390
10	UNIDAD	CARPETAS PLASTIFICADAS COLOR AMARILLA		\$ 339	\$ 3,390
6	UNIDAD	CARTONERO		\$ 513	\$ 3,078
10	UNIDAD	CINTA EMBALAJE 48X100		\$ 705	\$ 7,050
6	UNIDAD	CINTA MAKING 24X4		\$ 513	\$ 3,078
20	UNIDAD	CINTA TRANSPARENTE 30X18		\$ 151	\$ 3,020
10	CAJAX12	CLIP DOBLE MEDIAN 32mm		\$ 409	\$ 4,090
25	CAJAX50	CLIP MAGICOS		\$ 1,078	\$ 26,950
20	UNIDAD	CLIP PEQUEÑO		\$ 184	\$ 3,680
3	UNIDAD	CORCHETERA		\$ 1,571	\$ 4,713
30	UNIDAD	CORCHETES 26/6 1000 UNID		\$ 135	\$ 4,050
10	UNIDAD	CORCHETES 26/6 5000 UNID		\$ 428	\$ 4,280
8	UNIDAD	DEDOS N°11		\$ 50	\$ 400
6	UNIDAD	DESTACADORES AMARILLOS		\$ 186	\$ 1,116
6	UNIDAD	DESTACADORES CELESTES		\$ 186	\$ 1,116
6	UNIDAD	DESTACADORES NARANJAS		\$ 186	\$ 1,116
10	CAJAX12	DOBLE CLIPS 19 /12U		\$ 404	\$ 4,040
10	CAJAX12	DOBLE CLIPS 25 /12U		\$ 443	\$ 4,430
6	CAJAX12	DOBLE CLIPS 51/12U		\$ 1,630	\$ 9,780
7	UNIDAD	GOMA DE BORRAR		\$ 46	\$ 322
50	UNIDAD	LAPICERA BIC PUNTA FINA AZUL		\$ 164	\$ 8,200
100	UNIDAD	LAPIZ PASTA KILOMETRICO AZUL		\$ 113	\$ 11,300
6	UNIDAD	MARCADOR SHARPIE NEGRO		\$ 530	\$ 3,180
3	UNIDAD	MINAS 0,7		\$ 155	\$ 465
3	UNIDAD	MINAS 0,5		\$ 238	\$ 714
6	UNIDAD	MOUSE		\$ 2,625	\$ 15,750
3	SET	PAPEL ADHESIVO CARTA		\$ 3,577	\$ 10,731
6	UNIDAD	PEGAMENTO EN BARRA		\$ 374	\$ 2,244
6	UNIDAD	PEN DRIVE		\$ 3,838	\$ 23,028
20	PACK	PILAS AA		\$ 1,277	\$ 25,540
20	PACK	PILAS AAA		\$ 1,277	\$ 25,540
10	UNIDAD	PLUMON NEGRO PUNTA FINA		\$ 298	\$ 2,980
5	UNIDAD	PORTAMINAS		\$ 989	\$ 4,945
20	PAQUETE	POST IT ZIG-ZAG		\$ 321	\$ 6,420
60	RESMA	RESMA TAMAÑO CARTA		\$ 2,000	\$ 120,000
6	UNIDAD	SACAPUNTA		\$ 281	\$ 1,686
9	SET	SEPARADOR PAG. 3M BANDERITA		\$ 1,125	\$ 10,125
24	SET	SEPARADORES T/OFICIO		\$ 118	\$ 2,832
7	PAQTEX50	SOBRE AMERICANO BLANCO 50U		\$ 823	\$ 5,761
4	PAQTEX50	SOBRES OFICIO BLANCO SACO		\$ 2,978	\$ 11,912
6	PAQTEX50	SOBRES REVISTA BLANCO 50U		\$ 2,879	\$ 17,274
8	UNIDAD	TIJERA		\$ 979	\$ 7,832
2	UNIDAD	TINTA PARA TIMBRE		\$ 1,157	\$ 2,314

2	UNIDAD	TINTAS EPSON 664 CYAN	\$ 7,013	\$ 14,026
2	UNIDAD	TINTAS EPSON 664 MAGENTA	\$ 7,013	\$ 14,026
2	UNIDAD	TINTAS EPSON 664 NEGRO	\$ 7,013	\$ 14,026
2	UNIDAD	TINTAS EPSON 664 YELLOW	\$ 7,013	\$ 14,026
DESPACHAR EN DEPTO. SALUD AV. BERNARDO O'HIGGINS N°542, VILLA CASPANA CALAMA HORARIO ATENCIÓN: LUNES A VIERNES 8:30 A 16:00 Hrs. FONO: 055-2 540558				

Monto Neto	\$ 558,846
Iva 19%	\$ 106,181
Total	\$ 665,027

Condición de Pago 30 DIAS
Forma de Despacho AV. BERNARDO O'HIGGINS N°542, VILLA CASPANA
Documento de Origen MEMO N° 1510 DEPTO. SALUD
Ref. Cotización N° 27870835
Cuenta Presupuestaria 215.22.04.001.001.001



V° B°
SOLANGE ROBLES LÓPEZ
ADQUISICIONES DEPTO. SALUD



V° B°
XIMENA VELÁSQUEZ ARANCIBIA
DIRECTORA DEPTO. SALUD



V° B°
JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA DEPTO. FINANZAS



V° B°
GLADYS COVARRUBIAS JIMÉNEZ
JEFA GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN



V° B°
JUBITZA TAPIA PÉREZ
DIRECTORA EJECUTIVA (I)

JTP/GCJ/JSA/XVA/SRL/srl

*** POR POLÍTICA INTERNA NO SE ACEPTAN FACTURAS CEDIDAS A FACTORING ***